

Data e hora da consulta: 14/11/2023 21:15

Usuário: ***.103.161-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
373083	DIV.EXECUTIVA DE FINANÇAS-DOF.2 INCRA-SEDE/DF	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
00.375.972/0002-41	SBN - PALACIO DO DESENVOLVIMENTO, 13/ANDAR S/ 1303	70057-900
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	061 -3411-7292

Ano	Tipo	Número
2023	NE	381

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	226003	1052000231	339039	-	A3220000301

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
10/11/2023	Estimativo	54000.051456/2023-61	0,0000	104.230,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
89.278.519/0001-40	MARCENARIA SULAR LTDA	95052-500
Endereço		
NESTOR MOREIRA 631 SAGRADA FAMILIA		
Município	UF	Telefone
CAXIAS DO SUL	RS	(54) 3213-7900

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

SERVIÇOS DE MONTAGEM, TRANSPORTE, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PAINÉIS DE DIVISÓRIAS, NO ÂMBITO DO INCRA. CONFORME AUTORIZAÇÃO DE EMPENHO DOA-1 (SEI Nº 18325598).

Local da Entrega

BRASILIA DF

Informação Complementar

17013105000152022 - UASG Minuta: 373083

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Data e hora da consulta: 14/11/2023 21:15

Usuário: ***.103.161-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	104.230,00

Subelemento 16 - MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00002 - Instalação / Remoção de Divisória / Pannel / Persiana / janela / porta / esqua dria em geral	49.750,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/11/2023	Inclusão	995,00000	50,0000	49.750,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00006 - Instalação / Remoção de Divisória / Pannel / Persiana / janela / porta / esqua dria em geral	54.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/11/2023	Inclusão	900,00000	60,0000	54.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00010 - Instalação / Remoção de Divisória / Pannel / Persiana / janela / porta / esqua dria em geral	480,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/11/2023	Inclusão	6,00000	80,0000	480,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

LEONARDO HENRIQUE BEZERRA LOPES

***.463.078-**

14/11/2023 18:06:56

Gestor Financeiro

DARIA LUCIA DE SOUZA

***.103.161-**

13/11/2023 18:18:10